- 47 -

平成２７年１２月１０日

  川 崎 市 議 会 議 長
     石 田 康 博 様

                            市 民 委 員 長

                              橋 本  勝

市民委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１６７号 川崎市区の設置並びに区の事務所の位置、名称及び所管区域を定

める条例の一部を改正する条例の制定について
    （原案可決）

議案第１６８号 川崎市個人市民税の控除対象となる寄附金を受け入れる特定非営

利活動法人を定める条例の一部を改正する条例の制定について
 （原案可決）

議案第１６９号 国家戦略特別区域法及び構造改革特別区域法の一部を改正する法

律の施行に伴う関係条例の整備に関する条例の制定について

（原案可決）

議案第１７０号 川崎市婦人保護施設の設備及び運営の基準に関する条例の一部を

改正する条例の制定について （原案可決）

議案第１７１号 川崎市中小企業活性化のための成長戦略に関する条例の制定につ

いて （原案可決）

議案第１７９号 仮称小杉町二丁目地区コンベンション施設整備その２工事請負契

約の締結について （原案可決）

議案第１８７号 川崎市とどろきアリーナの指定管理者の指定について

（原案可決）

- 48 -

議案第１８８号 川崎市幸スポーツセンター及び川崎市石川記念武道館の指定管理

者の指定について （原案可決）

議案第１８９号 川崎市高津スポーツセンターの指定管理者の指定について

（原案可決）

議案第１９０号 川崎市宮前スポーツセンターの指定管理者の指定について

（原案可決）

議案第１９１号 川崎市麻生スポーツセンターの指定管理者の指定について

（原案可決）

議案第１９２号 川崎市男女共同参画センターの指定管理者の指定について

（原案可決）

議案第１９３号 川崎市こども文化センター及び川崎市ふれあい館の指定管理者の

指定について （原案可決）

議案第１９４号 川崎市青少年の家の指定管理者の指定について

（原案可決）

議案第１９５号 川崎市子ども夢パークの指定管理者の指定について

（原案可決）

議案第１９６号 川崎市立労働会館の指定管理者の指定について

（原案可決）

議案第１９７号 川崎市生活文化会館の指定管理者の指定について

（原案可決）

議案第２０９号 平成２７年度川崎市港湾整備事業特別会計補正予算

（原案可決）